MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 315/2023

Processo dispensa nº 061/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  CASMORE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO HOSPITALAR LTDA

CNPJ Nº 07.182.820/0001-90

Representante: ALISSON EDSON MOREIRA

CPF nº 052.116.509-13

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva com fornecimento de peças, incluindo a instalação, desinstalação
e remanejamentos de equipamentos, com substituição de peças e acessórios originais
nos equipamentos de fisioterapia, hospitalares e odontologia, instalados nas unidades

básicas de saúde do Município.
VALOR TOTAL:  R$ 27.080,00 (Vinte e Sete Mil e Oitenta Reais)
VIGÊNCIA: 02/07/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 03/07/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br